
Premio Especial Apertura RCPB / Prueba No. 1 Results / Resultados

22 SEP 2011 at 11:00Table A against the clock (Art. 238.2.1)
Baremo A con Cronómetro (Art. 238.2.1)
Height/Altura: 1.40m
Prize money / Premios: 6'000 €

Number of Entries: 53 52Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano205 ESPAllround
ST/13/HOLST/chest/Acord II/­/Cayetano Martinez de Irujo

1  15000
 

58.94

BELETSKY Vladimir103 RUSLarkanaro
GD/11/HANN/bay/Landclassic/­/Beletskaya Oxana, New Sport Reitpferde GmbH

2  12000
 

60.06

ARIAS Julio45 ESPRoger Moore B
GD/13/­/chest/Larino/­/Miriam Garcia Lobo

3  9000
 

60.43

SUGITANI Taizo192 JPNWhisper
GD/8/­/bay/Zandor Z/­/TS Showjumping GmbH

4  6000
 

61.55

SCHURTENBERGER Niklaus95 SUIPms Candy Girls
MA/9/HOLST/bay/Coronado/­/Erni Priska & Grob Sonja

5  4200
 

61.60

FREDRICSON Peder138 SWEHolliday Klg
GD/10/SWB/bay/Quite Easy/­/C.Alwen & Grevlundagården i Vitaby AB

6  3600
 

64.05

BAILO ALONSO Angel53 ESPMajestic Canonball
MA/12/BWP/chest/Darco/­/Capitan Bailor Sl

7  3000
 

64.19

THOMPSON Jenna13 CANCathleen
MA/10/HANN/bay/Contendro/­/Jenna Thompson

8  2400
 

66.42

PIERA SALAMERO Diana134 ESPNantevil
GD/10/SF/bay/Easy Boy/­/Inversiones Promoquad SL

9  960
 

67.02

NAGEL Bjorn219 UKRQuickdiamond
GD/9/ZANG/chest/Quick Lauroz/­/Onyschenko Oleksandr

10  960
 

67.56

MASCARENHAS DE LEMOS A.66 PORPantaro
GD/8/RHEIN/bay/Prado/­/Alexandre Mascarenhas de Lemos

11  960
 

69.12

CATALAN CASANOVAS Carlos188 ESPLord Liberty
ST/10/­/bay/Lacoochee/­/Boixac S.A

12  960
 

69.92

OBERSON Grégoire199 SUIBonanza Van Paemel
GD/10/BWP/bay/Darco/­/Dietrich Yves

13  960
 

72.36

ZEGRI DE OLIVAR Ignacio107 ESPOpa'Kb
GD/15/KWPN/bay/Ircolando/­/Bruno Lopez

14  0
 

72.39

MARTINENGO MARQUET Giulia131 ITALoro Piana Chiclana 4
MA/11/HOLST/grey/Cascavelle/­/Cesaretto Stefano

15  0
 

74.02

RANGEL DE ALBA Aurora29 MEXCalousco
GD/10/HOLST/bay/Caretino/­/Patrick Nisbett & Linda Tucker

16  0
 

74.54

CAPDEVILA Blai25 ESPGreta
MA/9/OLDBG/dbay/Wolkentaz II/­/Gabriel Cojocaru

17  0
 

77.08

LAMAZE Eric60 CANWang Chung M2s
ST/8/KWPN/chest/Royal Bravour/­/Morningside Stud

17  0
 

77.08

BENGTSSON Rolf­Goeran47 SWEQuintero La Silla
ST/13/HOLST/dbay/Quantum/­/Verb.der Züchter des Holst.Pferdes, Bengtsson

19  0
 

77.42

ALEXANDER Edwina24 AUSVdl Groep Vleut
ST/9/KWPN/dbay/Quick Star/­/Stal vd Vleuten & C.A.M.vd Oetelaar

20  0
 

77.69

ONASSIS­DE MIRANDA Athina155 GREAd Unaniem
ST/10/KWPN/bay/NUMERO UNO/­/Victory Equestrian Sport BV

21  1
(0/1)

79.02

RIVETTI Cassio51 UKRVerdi
GD/9/SCSL/bay/Andiamo/­/Onyshchenko Oleksandr

22  1
(0/1)

79.16

THIJSSEN Leon194 NEDTyson
ST/11/KWPN/bay/Numero Uno/­/Stal Thijssen BV

23  1
(0/1)

81.77

ZIEGLER Caitlin139 USAHerald 3
ST/13/HOLST/dbay/Heraldik XX/­/LLC Artisan Farms, Carlene Ziegler

24  2
(0/2)

83.23

GARCIA Juan Carlos41 ITAMoka De Mescam
GD/11/SF/bay/Melkior du Montois/­/Haras Des M

25  2
(0/2)

84.10

RENWICK Laura202 GBRBeluga Ii
MA/10/BWP/bay/Heartbreaker/­/Mrs S Keaveney

26  4
(4/0)

58.66
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Premio Especial Apertura RCPB / Prueba No. 1 Results / Resultados

Number of Entries: 53 52Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

NIEVES ZORRILLA Primitivo179 ESPViking Van Den Dael
GD/13/BWP/dbay/V Sheyenne de Baugy/­/Horse P Nieves SL

27  4
(4/0)

61.45

MCPHERSON David102 GBRSilver Exchanger Ii
GD/10/OLDBG/grey/Landjunge/­/Nettlestead Green House Maidstone Road

28  4
(4/0)

62.27

CHERONNET Aldrick150 FRAElcara Van De Heide
MA/7/BWP/bay/Darco/­/S.A.R.L Flugil 47

29  4
(4/0)

62.63

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus90 ESPPerle Condeenne
MA/8/SF/bay/Calypso de Moyon/­/Antonio Cabanas

30  4
(4/0)

66.69

GIL OLIVE Blanca1 ESPJivaro Du Fraigneau
ST/14/SF/bay/Ramiro/­/Sol Daurella

31  4
(4/0)

68.94

GARCIA­AMADO BLANCH Miriam160 ESPSidney De Winghe Z
GD/12/ZANG/grey/Sandro Z/­/Miriam Garcia­Amado Blanch

32  4
(4/0)

69.76

ARESU Carolina34 ESPSacre Coeur
ST/8/HANN/bay/Salieri/­/Gonzalo Busca

33  4
(4/0)

70.03

ANGOT Eugénie19 FRAOld Chap Tame
ST/9/SF/chest/Carthago (holst)/­/S.N.C. Brohier

34  4
(4/0)

73.41

CHECHINA Olga158 RUSCelly Negra
MA/8/HANN/dbay/Contendro/­/New Sport Reitpferde GmbH

35  4
(4/0)

74.42

VENISS Pedro145 BRANorlam Des Etisses
ST/10/SF/chest/Quidam de Revel/­/Tequestrian Farms LLC

36  4
(4/0)

75.36

ANFINNSEN ØIEN Christian32 NORVivolinus
GD/9/KWPN/chest/Guidam/­/Christian Anfinnsen

37  4
(4/0)

75.73

OFFEL Katharina163 UKRCharlie
GD/8/WESTF/grey/Cornet Obolensky/­/Zinchenko Valerii

38  4
(4/0)

75.87

COUVE CORREA Tomas186 CHIUnderwraps
ST/10/KWPN/bay/Iroko/­/Mas Kballo SL

39  4
(4/0)

77.77

CORELL EGEA Eugenio7 ESPApolo 81740  8
(8/0)

71.04

RAMOS GUINATO Felipe68 BRAAd Capuera
GD/8/OLDBG/grey/Come On/­/Victory Equestrian Sport BV

41  8
(8/0)

74.69

ALVAREZ AZNAR Eduardo170 ESPOthello D'Auge
GD/9/SF/chest/Le Tot de Semilly/­/Eduardo Alvarez Aznar

42  8
(8/0)

74.91

ALVAREZ MOYA Sergio116 ESPConington
ST/9/HOLST/bay/Con Air/­/Alvarez Moya Horses SL

43  8
(8/0)

76.44

HARGREAVES Julia122 AUSValentino Rossi
GD/13/­/bay/Nimmerdor/­/Georgina Harvey

44  8
(4/4)

92.41

TUGANOV Vladimir37 RUSAmarok
GD/13/HOLST/bay/Acorado/­/Mr.Adolf Giebler

45  11
(4/7)

103.08

JOHANSSON Svante182 SWESalut D'Amour
MA/8/HANN/dbay/Stakkato/­/Georg Braeuer / Stig & Britta Åhlund

46  12
(12/0)

67.21

TORRES GARCIA Cristino108 ESPHiver Des Ores
GD/16/SF/chest/Tic Tac d'Elle/­/Finca Torre del Marques

47  12
(12/0)

73.81

ONYSHCHENKO Oleksandr110 UKRVa Et Viens Van De Zelm
GD/13/BWP/chest/Nabab de Reve/­/Onyshchenko Oleksandr

48  12
(12/0)

74.56

CORELL SANCHO Eugenio214 ESPFidero 2
GD/11/WESTF/chest/Fillis/­/BVBA Horse Trading Ludo Philippaerts

49  12
(12/0)

78.95

ROTLLANT DAURELLA Mario124 ESPBolero Van Strokapelleken
GD/10/BWP/bay/Fetiche du Pas/­/Rodan S.L

50  16
(16/0)

77.92

MARINAS SOTO Antonio72 ESPBucco Van Het Traveins
MA/10/­/bay/Orlando/­/Alexandra Muñoz

  EL
 

 

MATEU VIVAS Estrat196 ESPWienta Parflan
MA/12/BWP/bay/Skippy II/­/Paula Fernandez Fosch

  EL
 

 

LAMBRE Santiago127 MEXQuatro
ST/10/­/bay/Quebec/­/­

  NS
 

 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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FEI Nations Cup Promotional League Final  Results / Resultados

25 SEP 2011 at 17:30Table A in two Rounds (Art. 264.9.2.1)
Baremo A Dos Mangas (Art. 264.9.2.1)
Height/Altura: 1.60m
Prize money / Premios: 90'000 €

Number of Teams: 7

Rider
No

Horse
Nat. HorseRank

Round A

Pen.

Round B

Pen.

Total

Pen.

1 SWE ­ Sweden       8 8 16

5 BARYARD­JOHNSSON MalinH&M Tornesch 1042 0 4 30000 €

91 AUGUSTSSON AngelicaMic Mac Du Tillard 4 4  

181 JOHANSSON SvanteCaramell Ks 4 (8)  

47 BENGTSSON Rolf­GoeranQuintero La Silla (5) 0  

2 ESP ­ Spain       13 8 21

61 LATHAM RutherfordNectar Du Plessis 1 4 25000 €

70 MARINAS SOTO AntonioAl Capone 12 (5)  

44 ARIAS JulioMurat De Reve (Be) 0 4  

117 ALVAREZ MOYA SergioWisconsin (12) 0  

3 UKR ­ Ukraine       13 9 22

51 RIVETTI CassioVerdi 4 5 15000 €

109 ONYSHCHENKO OleksandrComte D'Arsouilles (21) (RT)  

218 NAGEL BjornNiack De L'Abbaye 4 4  

165 OFFEL KatharinaVivant 5 0  

4 CAN ­ Canada       17 8 25

118 PRATT ChrisCruise 4 0 5000 €

14 THOMPSON JennaZeke 5 8  

58 LAMAZE EricAtlete Van T Heike 8 0  

5 ITA ­ Italy       13 13 26

131 MARTINENGO MARQUETLoro Piana Chiclana 4 0 4 5000 €

86 MONETA Luca MariaNeptune Brecourt 8 (12)  

175 MARZIANI LucaWivina 5 0  

41 GARCIA Juan CarlosMoka De Mescam (12) 9  

6 POL ­ Poland       35 33 68

55 TOMASZEWSKI AntoniTrojka 8 20 5000 €

166 WASILEWSKI LukaszWavantos Vd Renvillehoeve 15 9  

113 KIECON MsciwojUrbane 12 4  

7 RUS ­ Russia       30 45 75

157 CHECHINA OlgaAmsterdam 17 12 5000 €

105 BELETSKY VladimirLittlefoot 22 4 16  

37 TUGANOV VladimirAmarok 9 17  

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties; () ­ Not counted in team total
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Copa Martini / Prueba No. 2 Results / Resultados

22 SEP 2011 at 14:15Table A in two Phases (Art. 274.5.3)
Baremo A Dos Fases (Art. 274.5.3)
Height/Altura: 1.45 ­ 1.50m
Prize money / Premios: 7'010 €

Number of Entries: 43 42Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Phase 1

Pen. Time

Phase 2

Pen. Time

GAUDIANO Emanuele222 ITADassino
GD/8/BWP/grey/Cassini I/­/Equita KFT

1  17500
 

45.84 0
 

22.58

O'CONNOR Cian82 IRLBallymore Eustace
GD/8/­/grey/Lados Bird/­/J Bolger & Mel Sutelipp

2  14000
 

51.34 0
 

22.75

COUVE CORREA Tomas184 CHIArc En Ciel De Muze
ST/11/BWP/bay/Rubens du ri d'Ase/­/Antonio Ortiz Lara

3  10500
 

49.55 0
 

23.45

KIECON Msciwoj112 POLClaudius
GD/10/HOLST/dbay/Claudios Son/­/Jaroslaw Sekula

4  7000
 

49.79 0
 

25.54

MCPHERSON David100 GBRBilly Bishop
GD/9/AES/bay/Kannan/­/Elmgestüt "Drei Eichen" GmbH

5  4900
 

51.15 0
 

26.31

CORDON Pilar Lucrecia18 ESPCarddimgton 4
GD/10/HOLST/bay/Carthago/­/Gestüt Famos DMBH

6  4200
 

48.40 0
 

26.56

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano207 ESPSothebys Pc De Ganex
GD/9/­/chest/Baloubet du Rouet/­/Mariola Sanchez & Cayetano Martínez de Irujo

7  3500
 

50.39 0
 

27.35

THIJSSEN Leon193 NEDHaertthago
MA/8/ZANG/chest/HEARTBREAKER/­/STAL THIJSSEN

8  2800
 

47.78 0
 

27.71

NAGEL Bjorn218 UKRNiack De L'Abbaye
ST/10/SF/black/Diamant de Semilly/­/Onishchenko Aleksandr

9  1900
 

48.12 0
 

28.33

ORTEGA PEREZ Marta79 ESPCerano Von Hof Ch
GD/11/CH/bay/Cernunnsus von Hof/­/Marta Ortega Perez

10  1900
 

50.09 0
 

30.38

VENISS Pedro146 BRACornet D'Amour
GD/8/WESTF/grey/CORNET OBOLENSKY/­/STEPHEX STABLES

11  1900
 

49.93 0
 

30.72

RAMOS GUINATO Felipe67 BRAAd Babouche
ST/11/ZANG/chest/Baloubet du Rouet/­/Athina Onassis de Miranda

12  0
 

51.48 0
 

30.89

EPAILLARD Julien74 FRANo Name De Siva
ST/10/SF/grey/Cumano/­/M.Philippe Epaillard Et Mle Laurence Taja

13  0
 

50.08 0
 

31.16

RIVETTI Cassio50 UKRTemple Road
GD/9/HANN/bay/Antaeus/­/McNamee's Bakery & Ronnoco Jump Ltd

14  0
 

50.15 0
 

31.37

OFFEL Katharina165 UKRVivant
ST/13/BWP/bay/Fuego du Prelet/­/Onyshchenko Oleksandr

15  0
 

50.80 0
 

32.05

ALEXANDER Edwina22 AUSCiske Van Overis
MA/9/BWP/bay/Celano/­/Mr Mark Williams

16  0
 

52.01 0
 

33.82

GARCIA Juan Carlos42 ITAPaulin
MA/11/HOLST/bay/Lucky Light/­/Attilio Borrione

17  0
 

48.70 4
(4/0)

22.10

RENWICK Laura204 GBRRoller Coaster
GD/10/ISH/dbay/High Roller/­/John Renwick

18  0
 

50.90 4
(4/0)

24.96

TUGANOV Vladimir39 RUSWhisper
GD/8/­/bay/Oklund/­/Mr.Adolf Giebler

19  0
 

47.17 4
(4/0)

26.00

WASILEWSKI Lukasz166 POLWavantos Vd Renvillehoeve
GD/8/KWPN/bay/Lux/­/Jan Schep

20  0
 

50.32 8
(8/0)

32.74

MARTINENGO MARQUET Giulia132 ITAPop Lady D'Elle
MA/8/SF/bay/Quick Star/­/Ghilardi Sara

21  4
(4/0)

46.43
 

SUGITANI Taizo190 JPNAthene Z
MA/8/­/bay/Andiamo Z/­/TS Showjumping

22  4
(4/0)

47.02
 

MASCARENHAS DE LEMOS A.64 PORChiquitita 4
MA/10/HOLST/grey/Baldini/­/Ana Braamcamp

23  4
(4/0)

47.26
 

BAILO ALONSO Angel52 ESPLavalette Leamax
ST/12/SF/chest/Oberon du Moulin/­/Capitan Bailor S.L.

24  4
(4/0)

47.31
 

RANGEL DE ALBA Aurora28 MEXCargo De L'Obstination
GD/11/SI/grey/Ahorn/­/Bayard Sa

25  4
(4/0)

47.49
 

MONETA Luca Maria86 ITANeptune Brecourt
GD/10/SF/bay/Cumano/­/az.agr.mastroeni nicoletta

26  4
(4/0)

47.97
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Copa Martini / Prueba No. 2 Results / Resultados

Number of Entries: 43 42Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Phase 1

Pen. Time

Phase 2

Pen. Time

FREDRICSON Peder137 SWEH&M Cash In
GD/8/HOLST/bay/Cash and Carry/­/Haga Gård & Grevlundagården

27  4
(4/0)

48.04
 

ARESU Carolina36 ESPOcento Du Lerchenberg
ST/9/­/bay/Cento, Holst/­/Haras de Lerchenberg

28  4
(4/0)

50.29
 

ONYSHCHENKO Oleksandr111 UKRChem­Weld'S Sandrhea­Star
ST/12/HANN/bay/Sandro/­/George Nolte+Maren Schmitt­Nolte+Thomas Weinberg

29  4
(4/0)

50.35
 

ZIEGLER Caitlin140 USAVdl Groep Camara
MA/13/KWPN/bay/Calvaro Z/­/LLC Artisan Farms , Carlene Ziegler

30  4
(4/0)

50.49
 

NIEVES ZORRILLA Primitivo178 ESPGrandia 9
MA/12/HANN/grey/Grundsee/­/Primitivo Nieves

31  4
(4/0)

50.76
 

ARIAS Julio44 ESPMurat De Reve (Be)
GD/11/SF/bay/Baloubet du Rouet Sf/­/Yeguada Cortijo de Torres Sl

32  4
(4/0)

50.89
 

MARINAS SOTO Antonio71 ESPBeaujoulaix Van Het Uilenhof
GD/10/­/chest/Nabab de Reve/­/Juan Luis Ramirez Engo

33  4
(4/0)

51.02
 

MATEU VIVAS Estrat197 ESPCassandiamo
MA/9/BWP/grey/Andiamo/­/Estrat Mateu Vivas

34  4
(4/0)

51.85
 

LAMAZE Eric59 CANSidoline Van De Centaur
MA/9/SBS/dbay/Heartbreaker/­/Torrey Pines Stable & Artisan Farms LLC

35  6
(4/2)

63.39
 

TOLBA Ahmed76 EGYSplendor
GD/12/KWPN/chest/Lester/­/Ahmed Tolba

36  8
(8/0)

45.84
 

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus88 ESPCalvaro'S Konzert
MA/10/HOLST/bay/Calvaro/­/Carles Vilarrubi Carrió

37  8
(8/0)

49.09
 

ZEGRI DE OLIVAR Ignacio106 ESPIchem De Servole
GD/15/SF/chest/Le Tot de Semilly/­/jasabante

38  8
(8/0)

50.60
 

AÑON Manuel98 ESPLoreal D'Utah
MA/12/SF/bay/Drakkar Des Hutins/­/Añon Team Horses S.L.

39  12
(12/0)

48.45
 

AMILIBIA PUIG Paola152 ESPPrunella D'Ariel
MA/8/SF/bay/Diamant de Semilly/­/Federico Fernández Senderos

40  12
(12/0)

52.03
 

CHERONNET Aldrick149 FRAU­Cantis
ST/10/KWPN/grey/Cantos/­/S.A.R.L Flugil 47

41  16
(16/0)

51.90
 

ALVAREZ AZNAR Eduardo169 ESPClonaslea
MA/8/BWP/bay/For Pleasure/­/Louise Mullin

  RT
 

 
 

MIRANDA Alvaro208 BRAAd Jac'Potes
ST/8/HOLST/bay/CARETINO/­/Victory Equestrian Sport BV

  NS
 

 
 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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Trofeo La Vanguardia / Prueba No. 3 Results / Resultados

22 SEP 2011 at 17:15Table A against the clock (Art. 238.2.1)
Baremo A con Cronómetro (Art. 238.2.1)
Height/Altura: 1.50m
Prize money / Premios: 10'000 €

Number of Entries: 52 52Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

GAUDIANO Emanuele221 ITACocoshynsky
MA/8/WESTF/bay/Cornet Obolensky/­/Equita KFT

1  25000
 

57.32

O'CONNOR Cian83 IRLCarpe Diem
GD/11/BWP/bay/Concorde/­/Ronocco Jump Ltd

2  20000
 

60.47

RENWICK Laura203 GBROz De Breve
GD/9/SF/chest/Dollar du Murier/­/David Perry

3  15000
 

60.62

RIVETTI Cassio49 UKRBöckmanns Lazio
ST/11/WESTF/bay/Lancer II/­/Safronov Mikhail

4  10000
 

60.83

MONETA Luca Maria85 ITAJesus De La Commune
GD/14/­/chest/diamant de semilly/­/­

5  7000
 

61.80

MCPHERSON David101 GBRChamberlain Z
GD/10/ZANG/grey/Chellano Z/­/Ansgar Holtgers

6  6000
 

62.81

RIBAS Carlos215 BRARonaldo
GD/13/KWPN/bay/Ahorn/­/Roberto Villa Real Jr.

7  5000
 

65.53

MARTINENGO MARQUET Giulia130 ITALoro Piana Cartella
GD/8/HOLST/chest/Con Air/­/Ravazzolo Luigina

8  4000
 

65.74

MASCARENHAS DE LEMOS A.65 PORNirvana De Terlong
GD/10/SF/bay/Rox de la Touche/­/Ana Maria Caeiro

9  1600
 

65.85

JOHANSSON Svante181 SWECaramell Ks
MA/11/SWB/grey/Cardento/­/Bengt Andersson

10  1600
 

66.27

ALVAREZ MOYA Sergio115 ESPAbab Van Het Molenhof
ST/11/BWP/bay/Nabab de Reve/­/AM Horses

11  1600
 

67.76

MARINAS SOTO Antonio70 ESPAl Capone
GD/10/­/bay/­/­/Antonio Mariñas

12  1600
 

68.33

SUGITANI Taizo191 JPNAvenzio 3
GD/12/KWPN/bay/Animo/­/Y. Young t TS Showjumping

13  1600
 

68.63

NAGEL Bjorn217 UKRLa Bomba
MA/11/BAY/dbay/Lauritz J/­/Mileworld limited

14  0
 

73.37

FREDRICSON Peder136 SWEH&M Arctic Aurora Borealis
GD/12/FWB/grey/Corrado I/­/Astrid Ohlin

15  0
 

75.44

GARCIA Juan Carlos40 ITABonzai Van De Warande
GD/10/BWP/bay/Nonstop/­/Pizzato Mauro Alfio

16  0
 

79.13

KIECON Msciwoj113 POLUrbane
MA/10/KWPN/bay/Landeur/­/Jaroslaw Sekula

17  4
(4/0)

61.14

VENISS Pedro147 BRALester Vador
GD/12/SF/chest/BOLERO DE BRECEY/­/STEFEX STABLES

18  4
(4/0)

62.42

ALVAREZ AZNAR Eduardo171 ESPRico Revel
GD/12/SWB/bay/QUITE EASY/­/SPRINGFIELD SHOWJUMPERS

19  4
(4/0)

62.94

CHERONNET Aldrick148 FRABarbarossa Van Paemel
GD/10/BWP/chest/Darco/­/SARL Flugil 47

20  4
(4/0)

63.61

ANGOT Eugénie20 FRALothian Des Hayette
GD/12/SF/chest/Banboula du Thot/­/M.Christine Molant

21  4
(4/0)

66.11

COUVE CORREA Tomas185 CHIGolddigger
ST/12/KWPN/chest/Calvados/­/Lomas de Fuensauco S.L.

22  4
(4/0)

66.79

TOMASZEWSKI Antoni55 POLTrojka
MA/10/PHBA/dbay/Lavendel/­/Romuald Dobrowolski

23  4
(4/0)

67.15

TUGANOV Vladimir38 RUSCarvin
GD/9/­/dbay/Concorde/­/Mr.Adolf Giebler

24  4
(4/0)

67.93

PIERA SALAMERO Diana133 ESPKentin De Moyon
GD/13/SF/chest/Diams du Grasset/­/Inversiones Promoquad S.L.

25  4
(4/0)

68.90

LATHAM Rutherford61 ESPNectar Du Plessis
GD/10/SF/bay/Carnute/­/Cria Caballar

26  4
(4/0)

69.95
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Trofeo La Vanguardia / Prueba No. 3 Results / Resultados

Number of Entries: 52 52Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

CAPDEVILA Blai26 ESPUbine Jambo M
MA/10/KWPN/bay/GRAN CORRADO/­/PROECUESTRE SLU

27  4
(4/0)

71.22

CATALAN CASANOVAS Carlos187 ESPCarlos
ST/9/­/bay/Cassini/­/Boixac S.A.

28  4
(4/0)

72.09

OFFEL Katharina164 UKRSanctos Van Het Gravenhof
GD/9/SBS/bay/Quasimodo V. Molendreef/­/Onyshchenko Aleksander

29  4
(4/0)

72.75

ANFINNSEN ØIEN Christian31 NORUnbelievable
ST/10/KWPN/chest/Concorde/­/Per Arnfinnsen

30  4
(4/0)

72.90

AMILIBIA PUIG Paola151 ESPDonatella C
MA/8/BWP/bay/V.Toulon/­/M.Frederico Fernandez Senderos

31  4
(4/0)

73.50

ARESU Carolina35 ESPJasmina Des Pins
MA/14/SF/chest/Allegreto/­/SL Yeguada Cortijo de Torres

32  4
(4/0)

75.01

ONASSIS­DE MIRANDA Athina154 GREAd Crosshill
GD/11/HOLST/grey/CALIDO I/­/A. Onassis DE MIRANDA

33  4
(4/0)

75.96

OBERSON Grégoire201 SUIEdesa'S November
GD/10/­/bay/Voltaire/­/Edesa Promotion Equestre

34  4
(4/0)

76.74

HARGREAVES Julia123 AUSVedor
GD/9/KWPN/bay/Indoctro/­/A&L Hargreaves & K.Harvey J Hargreaves

35  4
(4/0)

77.31

BARYARD­JOHNSSON Malin4 SWEH&M Reveur De Hurtebise
GD/10/SBS/chest/Kashmir van Schuttershof/­/Philippe Huber, Malin Baryard

36  6
(4/2)

90.06

CORDON Pilar Lucrecia16 ESPSurefire
GD/9/HANN/chest/Staakkato/­/Marstylx Joy Horses

37  8
(8/0)

61.56

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus89 ESPLord Du Mont Milon
GD/12/SF/bay/Aferco/­/Carles Vilarrubi Carrió

38  8
(8/0)

68.07

SCHURTENBERGER Niklaus96 SUIFifty Fifty Iv
GD/9/­/grey/­/­/Schurtenberger Niklaus

39  8
(8/0)

69.33

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano206 ESPBa Belle Van'T Roosakker
MA/10/BWP/grey/Kannan/­/Cayetano Martinez de Irujo

40  8
(8/0)

69.34

LAMBRE Santiago128 MEXInsult Tech Wonami Van Den Aard
MA/12/BWP/grey/Bon Ami/­/Secreiber Fabien

41  8
(8/0)

72.48

THIJSSEN Leon195 NEDVoyeur
GD/9/KWPN/bay/Tolano van 't Riethof/­/K. Lips + E.V.Rijkevorsel

42  8
(8/0)

73.33

AÑON Manuel97 ESPRackel Chavannaise
MA/10/SBS/bay/Voltaire/­/Añon Team Horses S.L.

43  8
(8/0)

74.23

ALEXANDER Edwina23 AUSCp Aprilla
MA/10/BWP/bay/Heartbraker/­/Chatam Park Sporthorses & George Sanna

44  8
(8/0)

74.68

BELETSKY Vladimir105 RUSLittlefoot 22
GD/10/WESTF/bay/Lord Caletto/­/New Sport Reitpferde GmbH

45  12
(12/0)

64.22

MIRANDA Alvaro208 BRAAd Jac'Potes
ST/8/HOLST/bay/CARETINO/­/Victory Equestrian Sport BV

46  12
(12/0)

71.93

PRATT Chris118 CANCruise
GD/11/KWPN/bay/Gran Corrado/­/Indigo Farms Llc

47  12
(12/0)

72.54

THOMPSON Jenna14 CANZeke
GD/14/OLDBG/chest/Zeus/­/Jenna Thompson

48  12
(12/0)

76.81

EPAILLARD Julien73 FRAChamps Elysees
ST/11/HOLST/bay/Coriano/­/Haras du Bois Margot

49  16
(16/0)

64.05

CHECHINA Olga157 RUSAmsterdam
MA/10/BAWUE/bay/Araconit/­/New Sport Reitpferde GmbH

50  20
(20/0)

70.93

ONYSHCHENKO Oleksandr109 UKRComte D'Arsouilles
GD/9/DWB/chest/Quasimodo Vd Molendreef/­/Onyshchenko Oleksandr, Ilnytskyy Volodymyr

51  28
(28/0)

81.64

LAMAZE Eric58 CANAtlete Van T Heike
MA/11/­/bay/Voltaire/­/Stephex Stables

  RT
 

 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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Trofeo A.K. Damm / Prueba No. 4 Results / Resultados

23 SEP 2011 at 11:00Table C (Art. 239&263)
Baremo C (Art. 239&263)
Height/Altura: 1.40m
Prize money / Premios: 7'000 €

Number of Entries: 32 31Number of Started: Number of Placed: 8

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Time Pen. Total

ALVAREZ AZNAR Eduardo170 ESPOthello D'Auge
GD/9/SF/chest/Le Tot de Semilly/­/Eduardo Alvarez Aznar

1  191055.71 0 55.71

MCPHERSON David101 GBRChamberlain Z
GD/10/ZANG/grey/Chellano Z/­/Ansgar Holtgers

2  152055.97 0 55.97

FREDRICSON Peder138 SWEHolliday Klg
GD/10/SWB/bay/Quite Easy/­/C.Alwen & Grevlundagården i Vitaby AB

3  114057.03 0 57.03

RENWICK Laura202 GBRBeluga Ii
MA/10/BWP/bay/Heartbreaker/­/Mrs S Keaveney

4  76053.06 4 57.06

CHECHINA Olga158 RUSCelly Negra
MA/8/HANN/dbay/Contendro/­/New Sport Reitpferde GmbH

5  53060.41 0 60.41

JOHANSSON Svante182 SWESalut D'Amour
MA/8/HANN/dbay/Stakkato/­/Georg Braeuer / Stig & Britta Åhlund

6  46061.26 0 61.26

AUGUSTSSON Angelica92 SWEWalter 61
GD/9/SACHS/black/Werenfels/­/Maurice Ullrich

7  38061.51 0 61.51

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus90 ESPPerle Condeenne
MA/8/SF/bay/Calypso de Moyon/­/Antonio Cabanas

8  30054.21 8 62.21

NIEVES ZORRILLA Primitivo179 ESPViking Van Den Dael
GD/13/BWP/dbay/V Sheyenne de Baugy/­/Horse P Nieves SL

9  59.57 8 67.57

ARIAS Julio45 ESPRoger Moore B
GD/13/­/chest/Larino/­/Miriam Garcia Lobo

10  59.72 8 67.72

CAPDEVILA Blai25 ESPGreta
MA/9/OLDBG/dbay/Wolkentaz II/­/Gabriel Cojocaru

11  68.83 0 68.83

CATALAN CASANOVAS Carlos188 ESPLord Liberty
ST/10/­/bay/Lacoochee/­/Boixac S.A

12  66.81 4 70.81

CHERONNET Aldrick150 FRAElcara Van De Heide
MA/7/BWP/bay/Darco/­/S.A.R.L Flugil 47

13  59.46 12 71.46

MATEU VIVAS Estrat196 ESPWienta Parflan
MA/12/BWP/bay/Skippy II/­/Paula Fernandez Fosch

14  63.57 8 71.57

ROTLLANT DAURELLA Mario124 ESPBolero Van Strokapelleken
GD/10/BWP/bay/Fetiche du Pas/­/Rodan S.L

15  71.64 0 71.64

GIL OLIVE Blanca1 ESPJivaro Du Fraigneau
ST/14/SF/bay/Ramiro/­/Sol Daurella

16  66.11 8 74.11

CORELL EGEA Eugenio7 ESPApolo 81717  64.70 12 76.70

ONASSIS­DE MIRANDA Athina156 GREAd Uceline
MA/10/KWPN/grey/CELANO/­/ATHINA ONASSIS DE MIRANDA

18  77.72 0 77.72

THIJSSEN Leon195 NEDVoyeur
GD/9/KWPN/bay/Tolano van 't Riethof/­/K. Lips + E.V.Rijkevorsel

19  77.73 0 77.73

LAMAZE Eric60 CANWang Chung M2s
ST/8/KWPN/chest/Royal Bravour/­/Morningside Stud

20  78.36 0 78.36

HARGREAVES Julia121 AUSElton Van De Zonneweide
GD/7/­/chest/Lancier/­/Julia Hargreaves

21  78.62 0 78.62

RAMOS GUINATO Felipe68 BRAAd Capuera
GD/8/OLDBG/grey/Come On/­/Victory Equestrian Sport BV

22  78.73 0 78.73

LAMBRE Santiago127 MEXQuatro
ST/10/­/bay/Quebec/­/­

23  75.90 4 79.90

MARTINENGO MARQUET Giulia130 ITALoro Piana Cartella
GD/8/HOLST/chest/Con Air/­/Ravazzolo Luigina

24  77.64 4 81.64

ONYSHCHENKO Oleksandr110 UKRVa Et Viens Van De Zelm
GD/13/BWP/chest/Nabab de Reve/­/Onyshchenko Oleksandr

25  73.57 12 85.57

ALVAREZ MOYA Sergio116 ESPConington
ST/9/HOLST/bay/Con Air/­/Alvarez Moya Horses SL

26  78.66 8 86.66
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Trofeo A.K. Damm / Prueba No. 4 Results / Resultados

Number of Entries: 32 31Number of Started: Number of Placed: 8

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Time Pen. Total

TORRES GARCIA Cristino108 ESPHiver Des Ores
GD/16/SF/chest/Tic Tac d'Elle/­/Finca Torre del Marques

27  71.78 16 87.78

GARCIA Juan Carlos41 ITAMoka De Mescam
GD/11/SF/bay/Melkior du Montois/­/Haras Des M

28  89.38 0 89.38

MARINAS SOTO Antonio72 ESPBucco Van Het Traveins
MA/10/­/bay/Orlando/­/Alexandra Muñoz

    RT

OFFEL Katharina165 UKRVivant
ST/13/BWP/bay/Fuego du Prelet/­/Onyshchenko Oleksandr

    RT

RIVETTI Cassio51 UKRVerdi
GD/9/SCSL/bay/Andiamo/­/Onyshchenko Oleksandr

    RT

ZIEGLER Caitlin140 USAVdl Groep Camara
MA/13/KWPN/bay/Calvaro Z/­/LLC Artisan Farms , Carlene Ziegler

    NS

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties;
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Trofeo Coca­Cola Copa Diputació de Barcelona / Prueba No. 5 Results / Resultados

23 SEP 2011 at 13:30Accumulator (Art. 269.1.2.3 ­ 5)
Dificultades Progresivas (Art. 269.1.2.3 ­ 5)
Height/Altura: 1.45 ­ 1.50m
Prize money / Premios: 12'000 €

Number of Entries: 47 41Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Points Time

GAUDIANO Emanuele222 ITADassino
GD/8/BWP/grey/Cassini I/­/Equita KFT

1  300065
 

48.06

RENWICK Laura204 GBRRoller Coaster
GD/10/ISH/dbay/High Roller/­/John Renwick

2  240065
 

49.75

BELETSKY Vladimir103 RUSLarkanaro
GD/11/HANN/bay/Landclassic/­/Beletskaya Oxana, New Sport Reitpferde GmbH

3  180065
 

49.88

VENISS Pedro145 BRANorlam Des Etisses
ST/10/SF/chest/Quidam de Revel/­/Tequestrian Farms LLC

4  102065
 

50.07

WASILEWSKI Lukasz166 POLWavantos Vd Renvillehoeve
GD/8/KWPN/bay/Lux/­/Jan Schep

4  102065
 

50.07

O'CONNOR Cian82 IRLBallymore Eustace
GD/8/­/grey/Lados Bird/­/J Bolger & Mel Sutelipp

6  72065
 

51.03

MCPHERSON David102 GBRSilver Exchanger Ii
GD/10/OLDBG/grey/Landjunge/­/Nettlestead Green House Maidstone Road

7  60065
 

51.04

ANGOT Eugénie20 FRALothian Des Hayette
GD/12/SF/chest/Banboula du Thot/­/M.Christine Molant

8  48065
 

51.87

KIECON Msciwoj112 POLClaudius
GD/10/HOLST/dbay/Claudios Son/­/Jaroslaw Sekula

9  32065
 

52.18

TUGANOV Vladimir39 RUSBluebuster
GD/10/­/Chestnut/Mr Blue/Jaelle VD Helle/Mr.Adolf Giebler

10  32065
 

52.74

THIJSSEN Leon193 NEDHaertthago
MA/8/ZANG/chest/HEARTBREAKER/­/STAL THIJSSEN

11  32065
 

54.44

SCHURTENBERGER Niklaus96 SUIFifty Fifty Iv
GD/9/­/grey/­/­/Schurtenberger Niklaus

12  65
 

56.74

TOLBA Ahmed76 EGYSplendor
GD/12/KWPN/chest/Lester/­/Ahmed Tolba

13  65
 

56.96

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano207 ESPSothebys Pc De Ganex
GD/9/­/chest/Baloubet du Rouet/­/Mariola Sanchez & Cayetano Martínez de Irujo

14  65
 

60.05

NIEVES ZORRILLA Primitivo178 ESPGrandia 9
MA/12/HANN/grey/Grundsee/­/Primitivo Nieves

15  65
 

60.14

HARGREAVES Julia122 AUSValentino Rossi
GD/13/­/bay/Nimmerdor/­/Georgina Harvey

16  65
 

60.52

AMILIBIA PUIG Paola152 ESPPrunella D'Ariel
MA/8/SF/bay/Diamant de Semilly/­/Federico Fernández Senderos

17  65
 

64.67

MIRANDA Alvaro208 BRAAd Jac'Potes
ST/8/HOLST/bay/CARETINO/­/Victory Equestrian Sport BV

18  65
 

65.50

RAMOS GUINATO Felipe67 BRAAd Babouche
ST/11/ZANG/chest/Baloubet du Rouet/­/Athina Onassis de Miranda

19  65
 

66.10

MARINAS SOTO Antonio71 ESPBeaujoulaix Van Het Uilenhof
GD/10/­/chest/Nabab de Reve/­/Juan Luis Ramirez Engo

20  65
 

67.67

BARYARD­JOHNSSON Malin5 SWEH&M Tornesch 1042
ST/11/KWPN/bay/Lux Z/­/Heliotrop HB

21  65
 

68.76

AUGUSTSSON Angelica91 SWEMic Mac Du Tillard
MA/11/SF/chest/Cruising/­/Bernadette Lejeune

22  64
 

71.10

ONASSIS­DE MIRANDA Athina155 GREAd Unaniem
ST/10/KWPN/bay/NUMERO UNO/­/Victory Equestrian Sport BV

23  64
 

73.73

MONETA Luca Maria86 ITANeptune Brecourt
GD/10/SF/bay/Cumano/­/az.agr.mastroeni nicoletta

24  64
 

74.93

MARTINENGO MARQUET Giulia131 ITALoro Piana Chiclana 4
MA/11/HOLST/grey/Cascavelle/­/Cesaretto Stefano

25  61
 

68.11

CORELL SANCHO Eugenio214 ESPFidero 2
GD/11/WESTF/chest/Fillis/­/BVBA Horse Trading Ludo Philippaerts

26  61
 

75.35
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Trofeo Coca­Cola Copa Diputació de Barcelona / Prueba No. 5 Results / Resultados

Number of Entries: 47 41Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Points Time

GARCIA Juan Carlos42 ITAPaulin
MA/11/HOLST/bay/Lucky Light/­/Attilio Borrione

27  60
 

52.12

CHERONNET Aldrick149 FRAU­Cantis
ST/10/KWPN/grey/Cantos/­/S.A.R.L Flugil 47

28  59
 

54.87

CHECHINA Olga157 RUSAmsterdam
MA/10/BAWUE/bay/Araconit/­/New Sport Reitpferde GmbH

29  59
 

66.43

PIERA SALAMERO Diana134 ESPNantevil
GD/10/SF/bay/Easy Boy/­/Inversiones Promoquad SL

30  58
 

61.30

ONYSHCHENKO Oleksandr109 UKRComte D'Arsouilles
GD/9/DWB/chest/Quasimodo Vd Molendreef/­/Onyshchenko Oleksandr, Ilnytskyy Volodymyr

31  58
 

71.71

OFFEL Katharina163 UKRCharlie
GD/8/WESTF/grey/Cornet Obolensky/­/Zinchenko Valerii

32  57
 

55.03

ARESU Carolina34 ESPSacre Coeur
ST/8/HANN/bay/Salieri/­/Gonzalo Busca

33  57
 

56.12

THOMPSON Jenna13 CANCathleen
MA/10/HANN/bay/Contendro/­/Jenna Thompson

34  56
 

53.05

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus88 ESPCalvaro'S Konzert
MA/10/HOLST/bay/Calvaro/­/Carles Vilarrubi Carrió

35  56
 

53.92

MASCARENHAS DE LEMOS A.64 PORChiquitita 4
MA/10/HOLST/grey/Baldini/­/Ana Braamcamp

36  55
 

56.99

EPAILLARD Julien73 FRAChamps Elysees
ST/11/HOLST/bay/Coriano/­/Haras du Bois Margot

37  54
 

56.91

BAILO ALONSO Angel53 ESPMajestic Canonball
MA/12/BWP/chest/Darco/­/Capitan Bailor Sl

38  25
 

56.72

CAPDEVILA Blai26 ESPUbine Jambo M
MA/10/KWPN/bay/GRAN CORRADO/­/PROECUESTRE SLU

39  25
 

56.91

COUVE CORREA Tomas186 CHIUnderwraps
ST/10/KWPN/bay/Iroko/­/Mas Kballo SL

40  25
 

61.52

MATEU VIVAS Estrat197 ESPCassandiamo
MA/9/BWP/grey/Andiamo/­/Estrat Mateu Vivas

  RT
 

 

AÑON Manuel98 ESPLoreal D'Utah
MA/12/SF/bay/Drakkar Des Hutins/­/Añon Team Horses S.L.

  NS
 

 

FREDRICSON Peder136 SWEH&M Arctic Aurora Borealis
GD/12/FWB/grey/Corrado I/­/Astrid Ohlin

  NS
 

 

ZIEGLER Caitlin139 USAHerald 3
ST/13/HOLST/dbay/Heraldik XX/­/LLC Artisan Farms, Carlene Ziegler

  NS
 

 

CORDON Pilar Lucrecia16 ESPSurefire
GD/9/HANN/chest/Staakkato/­/Marstylx Joy Horses

  NS
 

 

ALEXANDER Edwina23 AUSCp Aprilla
MA/10/BWP/bay/Heartbraker/­/Chatam Park Sporthorses & George Sanna

  NS
 

 

ARIAS Julio44 ESPMurat De Reve (Be)
GD/11/SF/bay/Baloubet du Rouet Sf/­/Yeguada Cortijo de Torres Sl

  NS
 

 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties;
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Gran Premio Ciutat De Barcelona Copa SEAT / Prueba No. 6 Results / Resultados

23 SEP 2011 at 21:00Table A in two Rounds (Art. 273.1, 2.2, 3.3 and 4.3)
Baremo A Dos Mangas (Art. 273.1, 2.2, 3.3 y 4.3)
Height/Altura: 1.55 ­ 1.60m
Prize money / Premios: 100'010 €

Number of Entries: 45 42Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round A

Pen. Time

Round B

Pen. Time

Total

Pen.

LAMAZE Eric58 CANAtlete Van T Heike
MA/11/­/bay/Voltaire/­/Stephex Stables

1  120000
 

76.36 0
 

55.71 0

LATHAM Rutherford61 ESPNectar Du Plessis
GD/10/SF/bay/Carnute/­/Cria Caballar

2  250001
(0/1)

78.35 1
(0/1)

59.45 2

RIBAS Carlos215 BRARonaldo
GD/13/KWPN/bay/Ahorn/­/Roberto Villa Real Jr.

3  170004
(4/0)

74.77 0
 

48.93 4

OFFEL Katharina164 UKRSanctos Van Het Gravenhof
GD/9/SBS/bay/Quasimodo V. Molendreef/­/Onyshchenko Aleksander

4  120004
(4/0)

75.12 0
 

52.92 4

O'CONNOR Cian83 IRLCarpe Diem
GD/11/BWP/bay/Concorde/­/Ronocco Jump Ltd

5  90000
 

76.11 4
(4/0)

55.08 4

ALEXANDER Edwina22 AUSCiske Van Overis
MA/9/BWP/bay/Celano/­/Mr Mark Williams

6  70000
 

77.32 4
(4/0)

55.82 4

SUGITANI Taizo191 JPNAvenzio 3
GD/12/KWPN/bay/Animo/­/Y. Young t TS Showjumping

7  60004
(4/0)

76.08 4
(4/0)

51.30 8

VENISS Pedro147 BRALester Vador
GD/12/SF/chest/BOLERO DE BRECEY/­/STEFEX STABLES

8  40004
(4/0)

74.40 4
(4/0)

53.11 8

PRATT Chris118 CANCruise
GD/11/KWPN/bay/Gran Corrado/­/Indigo Farms Llc

9  26704
(4/0)

75.99 4
(4/0)

53.23 8

ALVAREZ MOYA Sergio117 ESPWisconsin
GD/12/BWP/dbay/Darco/­/Marta Ortega Perez, Harrie Thewues

10  26704
(4/0)

72.33 4
(4/0)

53.46 8

MCPHERSON David100 GBRBilly Bishop
GD/9/AES/bay/Kannan/­/Elmgestüt "Drei Eichen" GmbH

11  26701
(0/1)

78.81 12
(8/4)

69.23 13

FREDRICSON Peder136 SWEH&M Arctic Aurora Borealis
GD/12/FWB/grey/Corrado I/­/Astrid Ohlin

12  4
(4/0)

76.41
 

LAMBRE Santiago128 MEXInsult Tech Wonami Van Den Aard
MA/12/BWP/grey/Bon Ami/­/Secreiber Fabien

13  4
(4/0)

76.58
 

RIVETTI Cassio50 UKRTemple Road
GD/9/HANN/bay/Antaeus/­/McNamee's Bakery & Ronnoco Jump Ltd

14  4
(4/0)

76.62
 

CHERONNET Aldrick148 FRABarbarossa Van Paemel
GD/10/BWP/chest/Darco/­/SARL Flugil 47

15  4
(4/0)

76.75
 

GARCIA Juan Carlos40 ITABonzai Van De Warande
GD/10/BWP/bay/Nonstop/­/Pizzato Mauro Alfio

16  4
(4/0)

76.83
 

SCHURTENBERGER Niklaus94 SUICantus
GD/16/BAWUE/grey/Cantus/­/Paul Erni

17  4
(4/0)

76.97
 

ALVAREZ AZNAR Eduardo171 ESPRico Revel
GD/12/SWB/bay/QUITE EASY/­/SPRINGFIELD SHOWJUMPERS

18  4
(4/0)

77.39
 

NAGEL Bjorn217 UKRLa Bomba
MA/11/BAY/dbay/Lauritz J/­/Mileworld limited

19  5
(4/1)

78.06
 

THOMPSON Jenna14 CANZeke
GD/14/OLDBG/chest/Zeus/­/Jenna Thompson

20  5
(4/1)

80.33
 

TUGANOV Vladimir37 RUSAmarok
GD/13/HOLST/bay/Acorado/­/Mr.Adolf Giebler

21  6
(4/2)

82.81
 

AÑON Manuel97 ESPRackel Chavannaise
MA/10/SBS/bay/Voltaire/­/Añon Team Horses S.L.

22  8
(8/0)

72.76
 

MIRANDA Alvaro209 BRAAd Norson
ST/10/SF/chest/Quidam de Revel/­/Victory Equestrian Sport BV

23  8
(8/0)

74.07
 

MARINAS SOTO Antonio70 ESPAl Capone
GD/10/­/bay/­/­/Antonio Mariñas

24  8
(8/0)

74.43
 

BARYARD­JOHNSSON Malin4 SWEH&M Reveur De Hurtebise
GD/10/SBS/chest/Kashmir van Schuttershof/­/Philippe Huber, Malin Baryard

25  8
(8/0)

74.54
 

ANGOT Eugénie19 FRAOld Chap Tame
ST/9/SF/chest/Carthago (holst)/­/S.N.C. Brohier

26  8
(8/0)

76.07
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Gran Premio Ciutat De Barcelona Copa SEAT / Prueba No. 6 Results / Resultados

Number of Entries: 45 42Number of Started: Number of Placed: 11

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round A

Pen. Time

Round B

Pen. Time

Total

Pen.

THIJSSEN Leon194 NEDTyson
ST/11/KWPN/bay/Numero Uno/­/Stal Thijssen BV

27  8
(8/0)

77.13
 

RENWICK Laura203 GBROz De Breve
GD/9/SF/chest/Dollar du Murier/­/David Perry

28  12
(12/0)

72.98
 

CORDON Pilar Lucrecia18 ESPCarddimgton 4
GD/10/HOLST/bay/Carthago/­/Gestüt Famos DMBH

29  13
(12/1)

79.17
 

KIECON Msciwoj113 POLUrbane
MA/10/KWPN/bay/Landeur/­/Jaroslaw Sekula

30  13
(12/1)

80.44
 

OBERSON Grégoire201 SUIEdesa'S November
GD/10/­/bay/Voltaire/­/Edesa Promotion Equestre

31  14
(12/2)

84.73
 

ONYSHCHENKO Oleksandr111 UKRChem­Weld'S Sandrhea­Star
ST/12/HANN/bay/Sandro/­/George Nolte+Maren Schmitt­Nolte+Thomas Weinberg

32  17
(16/1)

80.68
 

BELETSKY Vladimir105 RUSLittlefoot 22
GD/10/WESTF/bay/Lord Caletto/­/New Sport Reitpferde GmbH

33  21
(20/1)

81.09
 

TOMASZEWSKI Antoni55 POLTrojka
MA/10/PHBA/dbay/Lavendel/­/Romuald Dobrowolski

34  24
(24/0)

75.97
 

PIERA SALAMERO Diana133 ESPKentin De Moyon
GD/13/SF/chest/Diams du Grasset/­/Inversiones Promoquad S.L.

35  26
(24/2)

85.85
 

ONASSIS­DE MIRANDA Athina154 GREAd Crosshill
GD/11/HOLST/grey/CALIDO I/­/A. Onassis DE MIRANDA

  EL
 

 
 

ARESU Carolina35 ESPJasmina Des Pins
MA/14/SF/chest/Allegreto/­/SL Yeguada Cortijo de Torres

  EL
 

 
 

HARGREAVES Julia123 AUSVedor
GD/9/KWPN/bay/Indoctro/­/A&L Hargreaves & K.Harvey J Hargreaves

  RT
 

 
 

MONETA Luca Maria85 ITAJesus De La Commune
GD/14/­/chest/diamant de semilly/­/­

  RT
 

 
 

ANFINNSEN ØIEN Christian31 NORUnbelievable
ST/10/KWPN/chest/Concorde/­/Per Arnfinnsen

  RT
 

 
 

GAUDIANO Emanuele220 ITAChicago
GD/9/HOLST/chest/Chambertin/­/Gaudiano Emanuele

  RT
 

 
 

EPAILLARD Julien74 FRANo Name De Siva
ST/10/SF/grey/Cumano/­/M.Philippe Epaillard Et Mle Laurence Taja

  RT
 

 
 

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano206 ESPBa Belle Van'T Roosakker
MA/10/BWP/grey/Kannan/­/Cayetano Martinez de Irujo

  NS
 

 
 

JOHANSSON Svante181 SWECaramell Ks
MA/11/SWB/grey/Cardento/­/Bengt Andersson

  NS
 

 
 

BENGTSSON Rolf­Goeran47 SWEQuintero La Silla
ST/13/HOLST/dbay/Quantum/­/Verb.der Züchter des Holst.Pferdes, Bengtsson

  NS
 

 
 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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Copa Nespresso / Prueba No.7 Results / Resultados

24 SEP 2011 at 12:00Table A against the clock (Art. 238.2.1)
Baremo A con Cronómetro (Art. 238.2.1)
Height/Altura: 1.40m
Prize money / Premios: 7'000 €

Number of Entries: 32 25Number of Started: Number of Placed: 8

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus90 ESPPerle Condeenne
MA/8/SF/bay/Calypso de Moyon/­/Antonio Cabanas

1  19100
 

58.61

CHECHINA Olga158 RUSCelly Negra
MA/8/HANN/dbay/Contendro/­/New Sport Reitpferde GmbH

2  15200
 

64.63

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano205 ESPAllround
ST/13/HOLST/chest/Acord II/­/Cayetano Martinez de Irujo

3  11400
 

66.08

MASCARENHAS DE LEMOS A.66 PORPantaro
GD/8/RHEIN/bay/Prado/­/Alexandre Mascarenhas de Lemos

4  7600
 

72.46

HARGREAVES Julia121 AUSElton Van De Zonneweide
GD/7/­/chest/Lancier/­/Julia Hargreaves

5  5300
 

79.56

MARZIANI Luca175 ITAWivina
MA/12/BWP/bay/BALOUBET DU ROUET/­/STEPHEX STABLES

6  4601
(0/1)

85.87

RENWICK Laura202 GBRBeluga Ii
MA/10/BWP/bay/Heartbreaker/­/Mrs S Keaveney

7  3804
(4/0)

59.88

THIJSSEN Leon195 NEDVoyeur
GD/9/KWPN/bay/Tolano van 't Riethof/­/K. Lips + E.V.Rijkevorsel

8  3004
(4/0)

63.75

SUGITANI Taizo192 JPNWhisper
GD/8/­/bay/Zandor Z/­/TS Showjumping GmbH

9  4
(4/0)

63.78

ARESU Carolina34 ESPSacre Coeur
ST/8/HANN/bay/Salieri/­/Gonzalo Busca

10  4
(4/0)

64.28

GAUDIANO Emanuele222 ITADassino
GD/8/BWP/grey/Cassini I/­/Equita KFT

11  4
(4/0)

64.53

SCHURTENBERGER Niklaus95 SUIPms Candy Girls
MA/9/HOLST/bay/Coronado/­/Erni Priska & Grob Sonja

12  4
(4/0)

69.34

JOHANSSON Svante182 SWESalut D'Amour
MA/8/HANN/dbay/Stakkato/­/Georg Braeuer / Stig & Britta Åhlund

13  4
(4/0)

72.52

ZEGRI DE OLIVAR Ignacio107 ESPOpa'Kb
GD/15/KWPN/bay/Ircolando/­/Bruno Lopez

14  4
(4/0)

78.06

LAMBRE Santiago127 MEXQuatro
ST/10/­/bay/Quebec/­/­

15  4
(4/0)

80.71

MCPHERSON David100 GBRBilly Bishop
GD/9/AES/bay/Kannan/­/Elmgestüt "Drei Eichen" GmbH

16  8
(8/0)

68.70

RANGEL DE ALBA Aurora29 MEXCalousco
GD/10/HOLST/bay/Caretino/­/Patrick Nisbett & Linda Tucker

17  8
(8/0)

70.61

ARIAS Julio44 ESPMurat De Reve (Be)
GD/11/SF/bay/Baloubet du Rouet Sf/­/Yeguada Cortijo de Torres Sl

18  10
(8/2)

90.04

CHERONNET Aldrick150 FRAElcara Van De Heide
MA/7/BWP/bay/Darco/­/S.A.R.L Flugil 47

19  12
(12/0)

80.94

TORRES GARCIA Cristino108 ESPHiver Des Ores
GD/16/SF/chest/Tic Tac d'Elle/­/Finca Torre del Marques

20  12
(12/0)

81.84

CORELL EGEA Eugenio7 ESPApolo 81721  16
(16/0)

78.79

ALVAREZ MOYA Sergio116 ESPConington
ST/9/HOLST/bay/Con Air/­/Alvarez Moya Horses SL

22  21
(20/1)

85.13

ROTLLANT DAURELLA Mario124 ESPBolero Van Strokapelleken
GD/10/BWP/bay/Fetiche du Pas/­/Rodan S.L

23  26
(24/2)

91.37

GARCIA­AMADO BLANCH Miriam160 ESPSidney De Winghe Z
GD/12/ZANG/grey/Sandro Z/­/Miriam Garcia­Amado Blanch

  RT
 

 

ALVAREZ AZNAR Eduardo170 ESPOthello D'Auge
GD/9/SF/chest/Le Tot de Semilly/­/Eduardo Alvarez Aznar

  RT
 

 

ONASSIS­DE MIRANDA Athina156 GREAd Uceline
MA/10/KWPN/grey/CELANO/­/ATHINA ONASSIS DE MIRANDA

  NS
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Copa Nespresso / Prueba No.7 Results / Resultados

Number of Entries: 32 25Number of Started: Number of Placed: 8

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

NIEVES ZORRILLA Primitivo179 ESPViking Van Den Dael
GD/13/BWP/dbay/V Sheyenne de Baugy/­/Horse P Nieves SL

  NS
 

 

MATEU VIVAS Estrat196 ESPWienta Parflan
MA/12/BWP/bay/Skippy II/­/Paula Fernandez Fosch

  NS
 

 

GIL OLIVE Blanca1 ESPJivaro Du Fraigneau
ST/14/SF/bay/Ramiro/­/Sol Daurella

  NS
 

 

ANFINNSEN ØIEN Christian31 NORUnbelievable
ST/10/KWPN/chest/Concorde/­/Per Arnfinnsen

  NS
 

 

LAMAZE Eric60 CANWang Chung M2s
ST/8/KWPN/chest/Royal Bravour/­/Morningside Stud

  NS
 

 

MARINAS SOTO Antonio72 ESPBucco Van Het Traveins
MA/10/­/bay/Orlando/­/Alexandra Muñoz

  NS
 

 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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Trofeo La Caixa / Prueba No. 8 Results / Resultados

24 SEP 2011 at 14:15Winning Round (Art. 276.2)
Prueba con Manga Ganadora (Art. 276.2)
Height/Altura: 1.45 ­ 1.50m
Prize money / Premios: 12'000 €

Number of Entries: 39 31Number of Started: Number of Placed: 10

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round A

Pen. Time

Round B

Pen. Time

Total

Pen. Time

VENISS Pedro145 BRANorlam Des Etisses
ST/10/SF/chest/Quidam de Revel/­/Tequestrian Farms LLC

1  30000
 

73.12 0
 

36.51 0 36.51

ALEXANDER Edwina23 AUSCp Aprilla
MA/10/BWP/bay/Heartbraker/­/Chatam Park Sporthorses & George Sanna

2  24000
 

77.83 0
 

36.82 0 36.82

COUVE CORREA Tomas184 CHIArc En Ciel De Muze
ST/11/BWP/bay/Rubens du ri d'Ase/­/Antonio Ortiz Lara

3  18000
 

78.39 0
 

37.93 0 37.93

THIJSSEN Leon193 NEDHaertthago
MA/8/ZANG/chest/HEARTBREAKER/­/STAL THIJSSEN

4  12004
(4/0)

72.82 0
 

40.21 0 40.21

OBERSON Grégoire199 SUIBonanza Van Paemel
GD/10/BWP/bay/Darco/­/Dietrich Yves

5  8400
 

78.98 0
 

43.98 0 43.98

CORELL SANCHO Eugenio214 ESPFidero 2
GD/11/WESTF/chest/Fillis/­/BVBA Horse Trading Ludo Philippaerts

6  7201
(0/1)

86.58 5
(4/1)

49.10 5 49.10

GARCIA Juan Carlos42 ITAPaulin
MA/11/HOLST/bay/Lucky Light/­/Attilio Borrione

7  6004
(4/0)

72.06 8
(8/0)

35.47 8 35.47

MONETA Luca Maria85 ITAJesus De La Commune
GD/14/­/chest/diamant de semilly/­/­

8  4800
 

76.08 8
(8/0)

37.12 8 37.12

BENGTSSON Rolf­Goeran47 SWEQuintero La Silla
ST/13/HOLST/dbay/Quantum/­/Verb.der Züchter des Holst.Pferdes, Bengtsson

9  4800
 

81.28 NS
 

 

ONYSHCHENKO Oleksandr109 UKRComte D'Arsouilles
GD/9/DWB/chest/Quasimodo Vd Molendreef/­/Onyshchenko Oleksandr, Ilnytskyy Volodymyr

9  4800
 

80.42 NS
 

 

SUGITANI Taizo190 JPNAthene Z
MA/8/­/bay/Andiamo Z/­/TS Showjumping

11  4
(4/0)

73.42
 

ANGOT Eugénie20 FRALothian Des Hayette
GD/12/SF/chest/Banboula du Thot/­/M.Christine Molant

12  4
(4/0)

74.20
 

GAUDIANO Emanuele221 ITACocoshynsky
MA/8/WESTF/bay/Cornet Obolensky/­/Equita KFT

13  4
(4/0)

74.85
 

BAILO ALONSO Angel53 ESPMajestic Canonball
MA/12/BWP/chest/Darco/­/Capitan Bailor Sl

14  4
(4/0)

74.93
 

RENWICK Laura204 GBRRoller Coaster
GD/10/ISH/dbay/High Roller/­/John Renwick

15  4
(4/0)

76.51
 

ZIEGLER Caitlin140 USAVdl Groep Camara
MA/13/KWPN/bay/Calvaro Z/­/LLC Artisan Farms , Carlene Ziegler

16  4
(4/0)

77.10
 

ARESU Carolina35 ESPJasmina Des Pins
MA/14/SF/chest/Allegreto/­/SL Yeguada Cortijo de Torres

17  4
(4/0)

77.16
 

CHERONNET Aldrick149 FRAU­Cantis
ST/10/KWPN/grey/Cantos/­/S.A.R.L Flugil 47

18  4
(4/0)

77.97
 

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano207 ESPSothebys Pc De Ganex
GD/9/­/chest/Baloubet du Rouet/­/Mariola Sanchez & Cayetano Martínez de Irujo

19  4
(4/0)

78.60
 

HARGREAVES Julia122 AUSValentino Rossi
GD/13/­/bay/Nimmerdor/­/Georgina Harvey

20  4
(4/0)

80.66
 

RIVETTI Cassio49 UKRBöckmanns Lazio
ST/11/WESTF/bay/Lancer II/­/Safronov Mikhail

21  8
(8/0)

71.59
 

AÑON Manuel98 ESPLoreal D'Utah
MA/12/SF/bay/Drakkar Des Hutins/­/Añon Team Horses S.L.

22  8
(8/0)

74.28
 

RANGEL DE ALBA Aurora28 MEXCargo De L'Obstination
GD/11/SI/grey/Ahorn/­/Bayard Sa

23  8
(8/0)

75.06
 

FREDRICSON Peder137 SWEH&M Cash In
GD/8/HOLST/bay/Cash and Carry/­/Haga Gård & Grevlundagården

24  8
(8/0)

76.53
 

OFFEL Katharina163 UKRCharlie
GD/8/WESTF/grey/Cornet Obolensky/­/Zinchenko Valerii

25  8
(8/0)

76.90
 

MARTINENGO MARQUET Giulia132 ITAPop Lady D'Elle
MA/8/SF/bay/Quick Star/­/Ghilardi Sara

26  12
(12/0)

75.00
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Trofeo La Caixa / Prueba No. 8 Results / Resultados

Number of Entries: 39 31Number of Started: Number of Placed: 10

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round A

Pen. Time

Round B

Pen. Time

Total

Pen. Time

ZEGRI DE OLIVAR Ignacio106 ESPIchem De Servole
GD/15/SF/chest/Le Tot de Semilly/­/jasabante

27  16
(16/0)

72.36
 

PIERA SALAMERO Diana134 ESPNantevil
GD/10/SF/bay/Easy Boy/­/Inversiones Promoquad SL

28  16
(16/0)

73.11
 

AMILIBIA PUIG Paola152 ESPPrunella D'Ariel
MA/8/SF/bay/Diamant de Semilly/­/Federico Fernández Senderos

  RT
 

 
 

CATALAN CASANOVAS Carlos188 ESPLord Liberty
ST/10/­/bay/Lacoochee/­/Boixac S.A

  RT
 

 
 

CORDON Pilar Lucrecia16 ESPSurefire
GD/9/HANN/chest/Staakkato/­/Marstylx Joy Horses

  RT
 

 
 

ONASSIS­DE MIRANDA Athina155 GREAd Unaniem
ST/10/KWPN/bay/NUMERO UNO/­/Victory Equestrian Sport BV

  NS
 

 
 

HENSELWOOD Jill172 CANGeorge
GD/9/HANN/chest/Garant/­/Brian Gingras

  NS
 

 
 

MATEU VIVAS Estrat197 ESPCassandiamo
MA/9/BWP/grey/Andiamo/­/Estrat Mateu Vivas

  NS
 

 
 

MIRANDA Alvaro208 BRAAd Jac'Potes
ST/8/HOLST/bay/CARETINO/­/Victory Equestrian Sport BV

  NS
 

 
 

ANFINNSEN ØIEN Christian32 NORVivolinus
GD/9/KWPN/chest/Guidam/­/Christian Anfinnsen

  NS
 

 
 

MASCARENHAS DE LEMOS A.64 PORChiquitita 4
MA/10/HOLST/grey/Baldini/­/Ana Braamcamp

  NS
 

 
 

RAMOS GUINATO Felipe68 BRAAd Capuera
GD/8/OLDBG/grey/Come On/­/Victory Equestrian Sport BV

  NS
 

 
 

MCPHERSON David102 GBRSilver Exchanger Ii
GD/10/OLDBG/grey/Landjunge/­/Nettlestead Green House Maidstone Road

  NS
 

 
 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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Copa de S.M. la Reina Trofeo Longines / Prueba No. 9 Results / Resultados

24 SEP 2011 at 17:00Table A with Jump­off (Art. 238.2.2)
Baremo A con Desempate (Art. 238.2.2)
Height/Altura: 1.50 ­ 1.55m
Prize money / Premios: 65'000 €

Number of Entries: 52 50Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

Jump­Off

Pen. Time

MIRANDA Alvaro209 BRAAd Norson
ST/10/SF/chest/Quidam de Revel/­/Victory Equestrian Sport BV

1  165000
 

76.64 0
 

36.38

SUGITANI Taizo191 JPNAvenzio 3
GD/12/KWPN/bay/Animo/­/Y. Young t TS Showjumping

2  130000
 

75.24 0
 

37.47

VENISS Pedro146 BRACornet D'Amour
GD/8/WESTF/grey/CORNET OBOLENSKY/­/STEPHEX STABLES

3  95000
 

81.31 4
(4/0)

35.87

THIJSSEN Leon194 NEDTyson
ST/11/KWPN/bay/Numero Uno/­/Stal Thijssen BV

4  65000
 

79.47 4
(4/0)

38.22

FREDRICSON Peder136 SWEH&M Arctic Aurora Borealis
GD/12/FWB/grey/Corrado I/­/Astrid Ohlin

5  45500
 

80.48 8
(8/0)

38.38

AÑON Manuel97 ESPRackel Chavannaise
MA/10/SBS/bay/Voltaire/­/Añon Team Horses S.L.

6  39001
(0/1)

82.81
 

TUGANOV Vladimir38 RUSCarvin
GD/9/­/dbay/Concorde/­/Mr.Adolf Giebler

7  32502
(0/2)

86.61
 

CAPDEVILA Blai26 ESPUbine Jambo M
MA/10/KWPN/bay/GRAN CORRADO/­/PROECUESTRE SLU

8  26004
(4/0)

78.10
 

MCPHERSON David101 GBRChamberlain Z
GD/10/ZANG/grey/Chellano Z/­/Ansgar Holtgers

9  10404
(4/0)

78.72
 

ANGOT Eugénie19 FRAOld Chap Tame
ST/9/SF/chest/Carthago (holst)/­/S.N.C. Brohier

10  10404
(4/0)

78.88
 

RIVETTI Cassio50 UKRTemple Road
GD/9/HANN/bay/Antaeus/­/McNamee's Bakery & Ronnoco Jump Ltd

11  10404
(4/0)

78.98
 

RENWICK Laura203 GBROz De Breve
GD/9/SF/chest/Dollar du Murier/­/David Perry

12  10404
(4/0)

79.44
 

BAILO ALONSO Angel52 ESPLavalette Leamax
ST/12/SF/chest/Oberon du Moulin/­/Capitan Bailor S.L.

13  10404
(4/0)

80.02
 

GARCIA Juan Carlos40 ITABonzai Van De Warande
GD/10/BWP/bay/Nonstop/­/Pizzato Mauro Alfio

14  4
(4/0)

80.93
 

AMILIBIA PUIG Paola151 ESPDonatella C
MA/8/BWP/bay/V.Toulon/­/M.Frederico Fernandez Senderos

15  5
(4/1)

82.07
 

MARTINEZ DE IRUJO Cayetano206 ESPBa Belle Van'T Roosakker
MA/10/BWP/grey/Kannan/­/Cayetano Martinez de Irujo

16  5
(4/1)

82.24
 

NIEVES ZORRILLA Primitivo178 ESPGrandia 9
MA/12/HANN/grey/Grundsee/­/Primitivo Nieves

17  5
(4/1)

82.55
 

BARYARD­JOHNSSON Malin4 SWEH&M Reveur De Hurtebise
GD/10/SBS/chest/Kashmir van Schuttershof/­/Philippe Huber, Malin Baryard

18  8
(8/0)

75.95
 

BELETSKY Vladimir103 RUSLarkanaro
GD/11/HANN/bay/Landclassic/­/Beletskaya Oxana, New Sport Reitpferde GmbH

19  8
(8/0)

77.61
 

ALVAREZ MOYA Sergio115 ESPAbab Van Het Molenhof
ST/11/BWP/bay/Nabab de Reve/­/AM Horses

20  8
(8/0)

78.20
 

THOMPSON Jenna13 CANCathleen
MA/10/HANN/bay/Contendro/­/Jenna Thompson

21  8
(8/0)

78.84
 

GARMENDIA ECHEVERRIA Jesus88 ESPCalvaro'S Konzert
MA/10/HOLST/bay/Calvaro/­/Carles Vilarrubi Carrió

22  8
(8/0)

79.22
 

NAGEL Bjorn219 UKRQuickdiamond
GD/9/ZANG/chest/Quick Lauroz/­/Onyschenko Oleksandr

23  8
(8/0)

79.92
 

CORDON Pilar Lucrecia18 ESPCarddimgton 4
GD/10/HOLST/bay/Carthago/­/Gestüt Famos DMBH

24  8
(8/0)

81.60
 

MARTINENGO MARQUET Giulia130 ITALoro Piana Cartella
GD/8/HOLST/chest/Con Air/­/Ravazzolo Luigina

25  9
(8/1)

82.86
 

ALEXANDER Edwina24 AUSVdl Groep Vleut
ST/9/KWPN/dbay/Quick Star/­/Stal vd Vleuten & C.A.M.vd Oetelaar

26  9
(8/1)

82.97
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Copa de S.M. la Reina Trofeo Longines / Prueba No. 9 Results / Resultados

Number of Entries: 52 50Number of Started: Number of Placed: 13

Rider

No

Horse Nat.

Code

Horse

Sex/Age/Breed/Color/Sire/Dam/Owner
Rank

Prize

(€)

Round

Pen. Time

Jump­Off

Pen. Time

TOLBA Ahmed76 EGYSplendor
GD/12/KWPN/chest/Lester/­/Ahmed Tolba

27  9
(8/1)

83.06
 

OFFEL Katharina164 UKRSanctos Van Het Gravenhof
GD/9/SBS/bay/Quasimodo V. Molendreef/­/Onyshchenko Aleksander

28  9
(8/1)

84.74
 

SCHURTENBERGER Niklaus96 SUIFifty Fifty Iv
GD/9/­/grey/­/­/Schurtenberger Niklaus

29  9
(8/1)

85.98
 

EPAILLARD Julien74 FRANo Name De Siva
ST/10/SF/grey/Cumano/­/M.Philippe Epaillard Et Mle Laurence Taja

30  12
(12/0)

80.44
 

PIERA SALAMERO Diana133 ESPKentin De Moyon
GD/13/SF/chest/Diams du Grasset/­/Inversiones Promoquad S.L.

31  12
(12/0)

80.80
 

CHERONNET Aldrick148 FRABarbarossa Van Paemel
GD/10/BWP/chest/Darco/­/SARL Flugil 47

32  12
(12/0)

80.92
 

MASCARENHAS DE LEMOS A.65 PORNirvana De Terlong
GD/10/SF/bay/Rox de la Touche/­/Ana Maria Caeiro

33  12
(12/0)

81.15
 

RAMOS GUINATO Felipe67 BRAAd Babouche
ST/11/ZANG/chest/Baloubet du Rouet/­/Athina Onassis de Miranda

34  12
(12/0)

81.99
 

LAMAZE Eric59 CANSidoline Van De Centaur
MA/9/SBS/dbay/Heartbreaker/­/Torrey Pines Stable & Artisan Farms LLC

35  13
(12/1)

85.35
 

ONASSIS­DE MIRANDA Athina154 GREAd Crosshill
GD/11/HOLST/grey/CALIDO I/­/A. Onassis DE MIRANDA

36  13
(8/5)

101.72
 

ARESU Carolina36 ESPOcento Du Lerchenberg
ST/9/­/bay/Cento, Holst/­/Haras de Lerchenberg

37  17
(16/1)

82.28
 

MARINAS SOTO Antonio71 ESPBeaujoulaix Van Het Uilenhof
GD/10/­/chest/Nabab de Reve/­/Juan Luis Ramirez Engo

38  18
(16/2)

86.67
 

ORTEGA PEREZ Marta79 ESPCerano Von Hof Ch
GD/11/CH/bay/Cernunnsus von Hof/­/Marta Ortega Perez

39  20
(20/0)

79.86
 

KIECON Msciwoj112 POLClaudius
GD/10/HOLST/dbay/Claudios Son/­/Jaroslaw Sekula

40  20
(20/0)

81.24
 

ONYSHCHENKO Oleksandr111 UKRChem­Weld'S Sandrhea­Star
ST/12/HANN/bay/Sandro/­/George Nolte+Maren Schmitt­Nolte+Thomas Weinberg

  EL
 

 
 

ALVAREZ AZNAR Eduardo171 ESPRico Revel
GD/12/SWB/bay/QUITE EASY/­/SPRINGFIELD SHOWJUMPERS

  RT
 

 
 

COUVE CORREA Tomas185 CHIGolddigger
ST/12/KWPN/chest/Calvados/­/Lomas de Fuensauco S.L.

  RT
 

 
 

CATALAN CASANOVAS Carlos187 ESPCarlos
ST/9/­/bay/Cassini/­/Boixac S.A.

  RT
 

 
 

OBERSON Grégoire201 SUIEdesa'S November
GD/10/­/bay/Voltaire/­/Edesa Promotion Equestre

  RT
 

 
 

GAUDIANO Emanuele220 ITAChicago
GD/9/HOLST/chest/Chambertin/­/Gaudiano Emanuele

  RT
 

 
 

O'CONNOR Cian82 IRLBallymore Eustace
GD/8/­/grey/Lados Bird/­/J Bolger & Mel Sutelipp

  RT
 

 
 

AUGUSTSSON Angelica92 SWEWalter 61
GD/9/SACHS/black/Werenfels/­/Maurice Ullrich

  RT
 

 
 

LAMBRE Santiago128 MEXInsult Tech Wonami Van Den Aard
MA/12/BWP/grey/Bon Ami/­/Secreiber Fabien

  RT
 

 
 

ZIEGLER Caitlin139 USAHerald 3
ST/13/HOLST/dbay/Heraldik XX/­/LLC Artisan Farms, Carlene Ziegler

  RT
 

 
 

CHECHINA Olga157 RUSAmsterdam
MA/10/BAWUE/bay/Araconit/­/New Sport Reitpferde GmbH

  NS
 

 
 

RIBAS Carlos215 BRARonaldo
GD/13/KWPN/bay/Ahorn/­/Roberto Villa Real Jr.

  NS
 

 
 

Legend:

NS ­ Not Started;  ­ Retired;RET  ­ Disqualified;DQ EL ­ Eliminated; PEN. ­ Penalties and (Jump Penalties/Time Penalties);
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